PREFEITURA DE 	•

Ul"DA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as 09:00, do dia 20

de dezembro de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologiacom.br,

Dispensa n 10.019/2024-SMS. Objeto: Aquisição de kits de testes rápidos para

exame do Covid-19, a serem utilizados no enfretamento da saúde pública

decorrente do Coronavírus, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de

QUIXADÁ/CE.. 	Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 17 de dezembro de 2024.

HISADORA MARIA PAIXÃO SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE

QUIXADA 	 0110

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa nQ 10.019/2024-SMS, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei
Federal n2 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.
8 da Lei Federal flQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público

que realizará as 09:00 do dia 20 de dezembro de 2024 , no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa ng 10.019/2024-SMS. Objeto: Aquisição

de kits de testes rápidos para exame do Covid-19, a serem utilizados no
enfretamento da saúde pública decorrente do Coronavírus, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde de QUIXADÁ/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo
Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 17 de dezembro de 2024.

~~UC~MÁ JVu 	c6P Sdvo
HISADORA MARIA PAIXÃO SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Qtnxadá-CE